
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKA 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIPALINGIO SENIŪNIJOS PANAIKINIMO IR VARNĖNŲ KADASTRINĖS 

VIETOVĖS PRISKYRIMO VEISIEJŲ SENIŪNIJAI 

 

2000 04 28 Nr. 34 

Lazdijai 

 

 

Lazdijų rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 6 dalimi ir Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių 

vienetų ir jų ribų įstatymo 4, 14 straipsnių papildymo ir 5 straipsnio pakeitimo įstatymo 

įgyvendinimo įstatymu, 

NUSPRENDŽIA: 

1. Gerdašių, Leipalingio ir Ricielių kadastrines vietoves priskyrus Druskininkų 

savivaldybei, panaikinti Lazdijų rajono Leipalingio seniūniją. 

2. Varnėnų kadastrinę vietovę, kurią sudaro Beržinių, Jakonių, Paliūnų, Paterų, 

Purviškės, Sakniavos, Smarliūnų, Šadžiūnų, Taikūnų, Varnėnų, Vilkininkų, Žvikelių kaimai, 

Čivonių, Saltoniškės ir Dulgininkų kaimų dalys bei Padleipunkos vs., priskirti Veisiejų seniūnijai. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2000 m. gegužės 1 d. 

 

 

Rajono meras      J. Matulevičius 


